別記
第一号様式
（第五条）

博物館入場料減免申請書

令和  年  月  日

千葉県立関宿城博物館長 様

                                  住 所

申請者 団体名

                  氏 名

 使用料及び手数料条例第５条第３項の規定により次のとおり博物館入場料を

免除されますよう申請いたします。

１ 博物館入場料の額             円

２ 免除申請額                 円

３ 理   由

別記
第一号様式
（第五条）

博物館入場料減免申請書

令和○○年○月○日

千葉県立関宿城博物館長 様

                                  住 所 ○○市○○□―□―□

申請者 団体名 ○○○○○○

                  氏 名 ○○○○○

 使用料及び手数料条例第５条第３項の規定により次のとおり博物館入場料を

免除されますよう申請いたします。

１ 博物館入場料の額

  １人あたりの入場料 円 ×  減免希望人数 人＝ 全体金額 円

 ＊１人あたりの入場料は当館ＨＰをご参照ください

２ 免除申請額
  １人あたりの入場料 円 ×  減免希望人数 人＝ 全体金額 円

３ 理   由
  ○○事業参加者引率のため。

＊事業の内容や行程の分かるもの（行事実施要項や計画書など既存のもので

可）の写しを添付して申請してください。

＜記入例＞